
 

第 75回石川県民スポーツ大会 競技役員案内 

                            競技委員長 馬場 修一 

 

この度は、標記競技会競技役員への参加を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 下記のとおり実施しますので、確認をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日場所  ８月６日（日）  七尾市城山水泳プール 

        開会時間 ９時００分   閉会予定 １３時３０分 

 

２ 服装持物  日本水泳連盟競技役員ポロシャツ 

        日本水泳連盟指定ズボン・ズック・ネームプレート、競技役員手帳、印鑑 

 

３ 集合時間  ７時５０分 

 

４ その他の連絡事項 

 ・熱中症及び感染症対策として、昼休憩を設けず早期終了を目指します。 

・アイスバス等の準備は行いますが、こまめな水分補給をする等、各自で熱中症対策を講じ 

てください。少しでも体調異常を感じた場合は、無理をせず、主任に申し出てください。 

 ・選手兼任の方は、日当・弁当対象外となります。 

 

※ その他不明な点等がありましたら、下記担当者までご連絡ください。 

石川県水泳協会 県スポ担当 小坂 寛之 ０９０－９６８９－９４９５ 

競技委員長 馬場 修一 ０９０－８９６７－７７８１ 


